
Hyvinvoiva opettaja

Opettajalla tulee olla aikaa jokaiselle oppijalle hänen henkilökohtaisista
lähtökohdistaan.

Tuntijaossa pitää olla ainakin yksi tunti vain kasvatuksellisten asioiden käsittelyyn.

Yksilöllisyys ja oppijan tarvitsema tuki voivat toteutua vain riittävän pienissä
opetusryhmissä. Yli kahtakymmentä oppilasta ei saa olla yhdessäkään
opetusryhmässä. 

www.suomenluokanopettajat.fi

Laadukas perusopetus kantaa tulevaisuuteen!
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Tilaa oppimiselle

Aikaa kohtaamiselle

Oppimiselle ja kasvamiselle tulee antaa sen tarvitsema tila. Näiden mahdollistamiseksi
kouluilla pitää olla riittävät resurssit sekä opettajan työtä ja oppilaan oppimista tukevat
opetustilat ja -välineet. 

Koulu- ja oppimisympäristöjen on oltava sopivat kaikille oppijoille, myös enemmän tukea
tarvitseville.

Toimiva erityisopetus on yhdistelmä opetusryhmän kohtuullista oppilasmäärää ja 
kunnan päättäjien tahtotilaa. 

Oppimisen tuen uudistuksen myötä ryhmäkohtaisia tukimuotoja, pienryhmäopetusta
sekä erityisluokkaopetusta tulee lisätä.

Opettajille tulee taata mahdollisuus hoitaa perustehtävänsä hyvin työaikansa
puitteissa. Opettajan perustehtäviä ovat opettaminen ja kasvattaminen.

Opettajien mahdollisuudet täydennyskoulutukseen on turvattava. 

Koulumaailman pitää tukea opettajan työhyvinvointia ja työssä jaksamista.
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Opetusvelvollisuuksien tarkistaminen

Vallalla oleva tapa tehdä prosenttiperusteisia korotuksia
kasvattaa palkkaeroja eri opettajaryhmien välillä. SLO
kannattaa euromääräisiä palkankorotuksia. 

www.suomenluokanopettajat.fi

Laadukas perusopetus kantaa tulevaisuuteen!
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Alkuopetuksen arvostaminen

Luokanopettajien palkka-aseman
vahvistaminen

Alkuopetuksessa luokilla 1.-2. luodaan perusta oppilaan koko
koulupolulle. Noiden luokkien opettajien työ on erityisen
vaativaa ja alkuopetuksen vetovoimasta tulee pitää huolta.
SLOn näkemyksen mukaan olisi perusteltua maksaa erillistä
alkuopetuslisää. 

Opetusvelvollisuus työajassa työskentelevien opettajien
opetusvelvollisuudet on määritelty kymmeniä vuosia sitten.
Opettajien työnkuva ja työmäärä ovat muuttuneet tuon
jälkeen. SLOn näkemyksen mukaan opetusvelvollisuuksia tulisi
tarkastella ja mahdollisesti päivittää.
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